
Pokal Bezirk Breisgau 2012/13

Schüler Pokal
Pokal-Spielplan

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 12.07.2013 18:00 v 1 SV Kirchzarten SV Kirchzarten II 4:0
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Mi.

22.06.2013
26.06.2013

15:00 v
17:00 v

1
2

SV Ottoschwanden
FT V. 1844 Freiburg

SV Kirchzarten II
SV Kirchzarten

0:4 NA
0:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.
Sa.
Do.

11.05.2013
11.05.2013
11.05.2013
16.05.2013

12:30
15:00
15:00
18:30

204
201
203
202

SV Kirchzarten II
TV Denzlingen
TTC Forchheim
AV GER.Freib.-St.Georgen

FT V. 1844 Freiburg II
FT V. 1844 Freiburg
SV Kirchzarten
SV Ottoschwanden

4:1
0:4
0:4
2:4

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Mi.
Fr.

23.04.2013
24.04.2013
26.04.2013

18:15
18:30
18:00

108
107
106

TTC Borussia Grißheim
FT V. 1844 Freiburg II
FSC Biengen

FT V. 1844 Freiburg
AV GER.Freib.-St.Georgen II
TV Denzlingen

1:4
4:0
2:4

 
Freilose Achtelfinale
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

TTC Forchheim
SV Kirchzarten II
SV Ottoschwanden
AV GER.Freib.-St.Georgen
SV Kirchzarten

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 04.05.2024 01:37 | Seite 1 von 1


