## Pokal Bezirk Breisgau 2012/13

## Schüler Pokal

Pokal-Spielplan



E	i	n	2	ı	_
г	ı	n	и	ı	е

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 12.07.2013 18:00 v	1	SV Kirchzarten	SV Kirchzarten II	4:0
Halbfinale				
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 22.06.2013 15:00 v	1	SV Ottoschwanden	SV Kirchzarten II	0:4 NA
Mi. 26.06.2013 17:00 v	2	FT V. 1844 Freiburg	SV Kirchzarten	0:4
Viertelfinale				
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 11.05.2013 12:30	204	SV Kirchzarten II	FT V. 1844 Freiburg II	4:1
Sa. 11.05.2013 15:00	201	TV Denzlingen	FT V. 1844 Freiburg	0:4
Sa. 11.05.2013 15:00	203	TTC Forchheim	SV Kirchzarten	0:4
Do. 16.05.2013 18:30	202	AV GER.FreibSt.Georgen	SV Ottoschwanden	2:4
Achtelfinale				
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Di. 23.04.2013 18:15	108	TTC Borussia Grißheim	FT V. 1844 Freiburg	1:4
Mi. 24.04.2013 18:30	107	FT V. 1844 Freiburg II	AV GER.FreibSt.Georgen II	4:0
Fr. 26.04.2013 18:00	106	FSC Biengen	TV Denzlingen	2:4
Freilose Achtelfinale				
		TT0 5		

TTC Forchheim

SV Kirchzarten II

SV Ottoschwanden

AV GER.Freib.-St.Georgen

SV Kirchzarten